PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 8527109-11.2024.8.06.0000; OBJETO: aquisição de drone e acessórios destinados a aprimorar as atividades de vigilância e
segurança nas áreas do Fórum Clóvis Beviláqua e das unidades judiciarias do Cambeba; VALOR GLOBAL: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, II, da Lei n. 14.133/2021 e no resultado do Termo de Participação nº 06/2025; CONTRATADO: VJ DISTRIBUIDORA DE
TECNOLOGIA LTDA.; DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:  06 de março de 2025; DECLARAÇÃO DE DISPENSA:  Desembargador Heráclito Vieira de Sousa